MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS ITAQUAQUECETUBACÂMPUS ITAQUAQUECETUBA

PORTARIA N.º 108/2022 - DRG/ITQ/IFSP, DE 3 DE OUTUBRO DE 2022PORTARIA N.º 108/2022 - DRG/ITQ/IFSP, DE 3 DE OUTUBRO DE 2022

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela portaria de n. 2395,
08/04/2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria n. 3.903, de
04/11/2015, RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR, a portaria ITQ IFSP N.º n.º 0099, de 17 de agosto de 2021,
referente ao contrato 02748/2021 - Serviços Con nuados de limpeza, para fazer constar a
troca do Fiscal Técnico Subs tuto . O servidor Edilson Hourneaux, SIAPE Nº 31***59 deixa o
cargo de Fiscal Técnico Subs tuto e a servidora Viviane Aniceto Stenzel , SIAPE Nº 32***59,
assume o cargo de Fiscal Técnica Substituta.

Art. 2° No mais, mantém-se os demais pontos da portaria anterior.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

AUMIR ANTUNES GRACIANO
DIRETOR GERAL

IFSP - Câmpus Itaquaquecetuba

Publicado no sítio institucional em 07 de outubro de 2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aumir Antunes GracianoAumir Antunes Graciano, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/ITQDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/ITQ , em 03/10/2022 15:40:09.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 03/10/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

425229
8cecb16673

PORTARIA N.º 108/2022 - DRG/ITQ/IFSPPORTARIA N.º 108/2022 - DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: